



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Bo Vesternæs Holding ApS

Ved Gershøj 30, 2760 Måløv

CVR-nr. 24 22 18 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2021.

Bo Vesternæs
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Bo Vesternæs Holding ApS Ved Gershøj 30 2760 Måløv Telefon: 44681717 CVR-nr.: 24 22 18 14 Hjemsted: Måløv Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Bo Johnny Vesternæs, Direktør
Revision	Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Dattervirksomhed	Petersen & Olsen A/S, Bagsværd



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er stiftet den 1. juli 1999 og har som formål at drive handels, fabrikations- og håndværksvirksomhed samt at eje aktier og anparter i selskaber, der driver sådan virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Holdingselskabet har ingen nettoomsætning. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.064.737 kr. mod 2.101.499 kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2019 forventede et ordinært resultat efter skat i tilsvarende niveau som året før. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af Coronavirus/Covid-19.

Udbruddet af Coronavirus/Covid-19 har givet udfordringer og risici for selskabet i indeværende regnskabsår.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet har medført usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for selskabet. Virusudbruddet har alene påvirket indeværende års resultat i mindre omfang og ledelsen vurderer, at dette ligeledes vil være tilfældet fremadrettet.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Selskabets likvider er i 2020 steget med 2.698.218 kr., nemlig fra 5.658.105 kr. til 8.356.323 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre eksterne omkostninger	-24.023	-21.232
Bruttoresultat	-24.023	-21.232
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.200.000	2.000.000
Andre finansielle indtægter	1.067.540	524.159
1 Øvrige finansielle omkostninger	-207.737	-401.428
Resultat før skat	2.035.780	2.101.499
Skat af årets resultat	28.957	0
Årets resultat	2.064.737	2.101.499
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	500.000
Overføres til overført resultat	1.464.737	1.601.499
Disponeret i alt	2.064.737	2.101.499



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.697.680	1.697.680
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.697.680	1.697.680
Anlægsaktiver i alt	1.697.680	1.697.680
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	154.164	235.400
Tilgodehavender i alt	154.164	235.400
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.674.770	3.513.780
Værdipapirer i alt	2.674.770	3.513.780
Likvide beholdninger	8.356.323	5.658.105
Omsætningsaktiver i alt	11.185.257	9.407.285
Aktiver i alt	12.882.937	11.104.965



Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	11.730.412	10.265.675
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	500.000
Egenkapital i alt	12.455.412	10.890.675
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.499	17.500
3 Selskabsskat	408.026	71.790
	0	125.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	427.525	214.290
Gældsforpligtelser i alt	427.525	214.290
Passiver i alt	12.882.937	11.104.965
4 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	8.664.176	400.000	9.189.176
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.601.499	500.000	2.101.499
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	10.265.675	500.000	10.890.675
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.464.737	600.000	2.064.737
	125.000	11.730.412	600.000	12.455.412



Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	207.737	401.428
	<u>207.737</u>	<u>401.428</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	1.697.680	1.697.680
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.697.680</u>	<u>1.697.680</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Bo Vesternæs Holding ApS
Petersen & Olsen A/S, Bagsværd	100 %	5.163.527	1.495.440	1.697.680
		<u>5.163.527</u>	<u>1.495.440</u>	<u>1.697.680</u>

3. Selskabsskat

Skyldig selskabsskat 1. januar	71.790	-147.550
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-71.790	147.550
Beregnet selskabsskat for indeværende år	688.947	235.400
Betalt acontoskat for indeværende år	-275.000	-125.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-5.921	-38.610
	<u>408.026</u>	<u>71.790</u>



4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


